
Ritenuto che occorre provvedere, su precisazione della ditta fornitrice, alla variazione di denominazione di
alcuni sigaretti iscritti in tariffa con decreto direttoriale del 3 dicembre 1999, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale
della Repubblica italiana n. 297 del 20 dicembre 1999;

Ritenuto altres|© di dover procedere, su richiesta delle ditte fornitrici, alla radiazione dalla tariffa di vendita di
alcune marche di trinciati per pipa;

Ritenuto, inoltre, che, ai sensi dell'art. 2 della citata legge 13 luglio 1965, n. 825, e successive modificazioni,
occorre provvedere all'inserimento, nella tariffa di vendita, di varie marche di tabacchi lavorati di provenienza
UE ed extra UE (in conformita© ai prezzi richiesti dai fabbricanti e dagli importatori) nelle classificazioni dei prezzi
di vendita di cui alle tabelle, allegati A, B e C, fissate dal decreto ministeriale previsto dall'art. 9 della legge
7 marzo 1985, n. 76;

Visto il decreto ministeriale 30 giugno 1999, con il quale e© stato soppresso, dal 1� luglio 1999, il consiglio di
amministrazione dei monopoli di Stato:

Decreta:

Art. 1.

Nella tabella B allegata al decreto direttoriale 13 gennaio 1999 sono inseriti i prezzi di vendita al pubblico per
kg convenzionale con la seguente ripartizione:

Sigari e sigaretti

Prezzo richiesto
dal fornitore

(comprese le spese
di distribuzione)

Imposta di consumo
Imposta sul

valore aggiunto

Importo
spettante al
rivenditore
(aggio)

Tariffa di
vendita

al pubblico

Lire Euro Lire Euro Lire Euro Lire Euro Lire Euro

790.233 408,12412 361.100 186,49259 261.667 135,13956 157.000 81,08373 1.570.000 810.84
1.187.867 613,48366 542.800 280,33280 393.333 203,13971 236.000 121,88383 2.360.000 1.218,84

Art. 2.

La denominazione delle sottoindicate marche di sigaretti altri e© variata come segue:

da Agio Axx filter regular a Axx filter regular (conf. da 10 pezzi);

da Agio Axx filter flavour a Axx filter flavour (conf. da 10 pezzi);

da Agio Axx filter flavour a Axx filter flavour (conf. da 2 pezzi).

Art. 3.

Le seguenti marche di trinciati per pipa sono radiate dalla tariffa di vendita:

Mac Baren Vanilla Cream (50 gr.) - cod. 164;

Mac Baren Vanilla Cream (5 gr.) - cod. 179.

Art. 4.

Le seguenti marche di sigarette, sigari, sigaretti e tabacco da fumo per pipa sono inquadrate nelle classifica-
zioni stabilite dalle tabelle, allegati A, B e C, di cui al decreto ministeriale previsto dall'art. 9 della legge 7 marzo
1985, n. 76, al prezzo di tariffa a fianco di ciascuna indicato:

Sigarette

(Tabella A)

Prodotti esteri
(Marche di provenienza UE)

Sigarette:
Nicotina
mg/sig.tta

ö

Condensato
mg/sig.tta

ö

Lit./Kg
conv.le
ö

Prezzo pacchetto
da 20
ö

BF Lights . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,7 8 240.000 4.800
BF Ultra One . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,1 1 240.000 4.800

ö 19 ö

30-3-2000 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 75


